19Gazeta Municipal de Cuiabá - Quinta-feira, 13 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 884

Art. 2º

LAURA KAROLYNE BORGES PINTO COSTA – Matrícula nº 8321

WENDER OLIVEIRA LIMA DE ARRUDA Matrícula nº 5370

ROMULO OLIVEIRA CORBELINO – Matrícula nº 8222

CONTRATO: N.º 006/2023

ORIGEM: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 002/2023/SEPLAGMT

CONTRATADA: ARARAUNA TURISMO ECOLOGICO LTDA EPP

CNPJ Nº: 36.932.853/0001-09

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS
AÉREAS NACIONAIS POR MEIO DE FERRAMENTA ON-LINE DE AUTOAGENCIAMENTO
(SELF-BOOKING), PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ.

VIGÊNCIA: 07 DE JUNHO DE 2023 ATÉ 06 DE JUNHO DE 2024

Art. 3º

Núcleo de Gestão de Contratos

Fiscal de contrato

Relatórios ou registros

Art. 4º

relacionados aos contratos, a Coordenadoria de Licitações Núcleo de
Gestão de Contratos

Estado de Mato Grosso.

Art. 5º Núcleo de Gestão de Contratos

instrumento contratual.

Art. 6º Fiscal de Contrato

Art. 7º

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ.

EM CUIABÁ – MT, 29 DE MAIO DE 2024.

VER. FRANCISCO CARLOS AMORIM SILVEIRA – CHICO 2000/PL

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Secretaria de Apoio Legislativo

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 014, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

FIXA TEMPORARIAMENTE NOVOS DIAS E HORÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DAS
SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ.

Art. 1º

Art. 2º

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

Decretos Legislativos

DECRETO LEGISLATIVO Nº 273, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

CONCEDE SELO DE QUALIDADE DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL A TRAEL
TRANSFORMADORES ELÉTRICOS LTDA.

A Câmara Municipal de Cuiabá aprovou e o Presidente, no uso das atribuições
previstas no inciso IV do art. 16 da Lei Orgânica do Município de Cuiabá, promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Trael
Transformadores Elétricos LTDA

Art. 2º

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 272, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR ELVES DA SILVA BARRETO.

A Câmara Municipal de Cuiabá aprovou e o Presidente, no uso das atribuições
previstas no inciso IV do art. 16 da Lei Orgânica do Município de Cuiabá, promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Elves da Silva Barreto,

Art. 2º

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 271, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ CUIABANA À SENHORA LOSINETE LOPES DA SILVA.

A Câmara Municipal de Cuiabá aprovou e o Presidente, no uso das atribuições previstas no inciso IV
do art. 16 da Lei Orgânica do Município de Cuiabá, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Losinete Lopes da Silva,
.

Art. 2º

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 380039003600300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.